

Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej
w Gnieźnie Sp. z o.o.
ul. Staszica 13
62-200 Gniezno

Gniezno, dnia 27.01.2014 r.

INFORMACJA

Dla wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 400.000 Euro na: wdrożenie geoprzestrzennego Systemu ewidencji i zarządzania pracą sieci ciepłowniczej na terenie miasta Gniezna.

Odpowiedź na zapytanie złożone w dniu 23.01.2014 r. które wpłynęło do Zamawiającego.

Postępowanie prowadzone przez Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Gnieźnie Sp. z o.o. z siedzibą w Gnieźnie przy ul. Staszica 13 w sposób zgodny z ogłoszeniem dotyczącym przedmiotowego postępowania z dnia 23.12.2013 r. oraz Opisem Przedmiotu Zamówienia.

Zapytanie

Szanowni Państwo!

W nawiązaniu do postępowania na wykonanie zadania pn.: "Wdrożenie geoprzestrzennego Systemu ewidencji i zarządzania pracą sieci ciepłowniczej na terenie miasta Gniezna", zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów dotyczących warunków udziału w postępowaniu (OPZ, część I D, pkt. 1-3, str. 4).

Prosimy o wyrażenie zgody na uznanie prac wykonanych przez Wykonawców w branży wodociągowo-kanalizacyjnej, jako spełniających warunek posiadania niezbędnego doświadczenia. Konstrukcja aplikacji dla branży wodociągowo-kanalizacyjnej jest bardzo zbliżona do aplikacji dla branż ciepłowniczej i gazowniczej. W obu branżach (jak również w branży gazowniczej) infrastruktura sieciowa złożona jest z elementów liniowych oraz węzłów.

Uważamy, że doświadczenia zdobyte podczas wdrożeń w branży wodociągowo-kanalizacyjnej stanowią dobrą gwarancję prawidłowego wykonania prac w ramach prowadzonego przez Państwa postępowania.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie potwierdzenia doświadczenia oferenta poprzez udokumentowanie zadań zrealizowanych w branży ciepłowniczej, gazowniczej lub wodociągowo-kanalizacyjnej.

Odpowiedź:

Dopuszczamy potwierdzenie doświadczenia Wykonawcy poprzez udokumentowanie zadań zrealizowanych w branży gazowniczej, ciepłowniczej lub wodociągowo-kanalizacyjnej. Warunkiem wyboru oferowanego Systemu jest spełnienie żądanych wymagań podanych w załączniku nr 2 (Tabela Funkcjonalność i Cechy Systemu) Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedzi na zapytania złożone w dniu 24.01.2014 r. które wpłynęły do Zamawiającego.

Zapytanie 1.

Pytanie dotyczące Części I, B. Wdrożenie, punkt 4 usług wdrożeniowych:

Czy Zamawiający potwierdza, że w zakresie sekcji oznaczonych na czerwono oczekuje dostawy bazy map zasadniczych w postaci mapy numerycznej i rastrowej oraz konfiguracji podkładów geodezyjnych, natomiast w zakresie sekcji oznaczonych na czarno oczekuje tylko konfiguracji podkładów geodezyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostawy bazy map zasadniczych w postaci mapy numerycznej i rastrowej oraz konfiguracji podkładów geodezyjnych tylko w zakresie sekcji oznaczonych kolorem czerwonym (wyszczególnionych w załączniku nr 9 Opisu Przedmiotu Zamówienia).

Zapytanie 2.

Pytanie dotyczące Części II. Opis sposobu przygotowania oferty:

W punkcie 17. Zamawiający podaje, że do oferty należy dołączyć Załącznik nr 9 – Sekcje podziału miasta Gniezna – siatka. Prosimy o informację, czy Zamawiający oczekuje tylko podpisania i załączenia do oferty wydrukowanego załącznika nr 9 zawierającego przygotowane przez Zamawiającego sekcje podziału miasta Gniezna – siatka.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający oczekuje tylko podpisania i załączenia do oferty wydrukowanego załącznika nr 9 zawierającego przygotowane przez Zamawiającego sekcje podziału miasta Gniezna (siatkę).

Z-ca Prezesa
d/s technicznych
mgr inż. Piotr Stąskiewicz
.....
(Zamawiający)